 | Terminaux d’Interphonie | 39
Ces modules d‘interphonie assurent une restitution excep-
tionnelle de la voix aux points d‘accès et dans les zones de
transit. Leur design moderne est compatible avec celui de
la gamme Vario de Siedle. Les modules Commend peuvent
être combinés avec des lecteurs d‘accès et des claviers
pour créer de nombreuses solutions d‘interphonie. En con-
séquence, portes, barrières et sas s‘intègrent facilement

li tés d‘extension flexibles de ComACCESS garantissent sa
rentabilité, même dans les petites et moyennes entreprises.
LICENCES COMACCESS
ComACCESS Light
Licence non évolutive pour quatre portes et 100 utilisateurs.
L-COMAC-L Licence pour GE 800 / GE 300
COMAC-L Licence avec Dongle pour GE 700 / GE 200
ComACCESS Workstation
Licence pour 16 portes et un nombre illimité d’utilisateurs /TAG. Le nombre de portes prises
en charge peut être augmenté au moyen licences d’extensions (16, 32, 64 ou 128 portes
supplémentaires).
L-COMAC-W Licence ComACCESS Workstation pour GE 800 / GE 300
COMAC-W Licence ComACCESS Workstation avec Dongle pour GE 700 / GE 200
Extensions de licence ComACCESS
Les licences d’extension permettent d‘ajouter 16, 32, 64 ou 128 portes supplémentaires.
L-COMAC-16 Extension de 16 portes – Licence pour GE 800 / GE 300
COMAC-16 Extension de 16 portes – Licence avec Dongle pour GE 700 / GE 200
L-COMAC-32 Extension de 32 portes – Licence pour GE 800 / GE 300
COMAC-32 Extension de 32 portes – Licence avec Dongle pour GE 700 / GE 200
L-COMAC-64 Extension de 64 portes – Licence pour GE 800 / GE 300
COMAC-64 Extension de 64 portes – Licence avec Dongle pour GE 700 / GE 200
L-COMAC-128 Extension de 128 portes – Licence pour GE 800 / GE 300
COMAC-128 Extension de 128 portes – Licence avec Dongle pour GE 700 / GE 200
TAG-1
TAG Mifare® dans un étui en polymère sous la forme de pendentif. D’autres versions de TAG
et de cartes Mifare® disponibles sur demande.
ERDR-1